-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Subjekti  SWISS AUTO, NIPT L52121033M me vleren:   

6.500.000 (gjashte milion e peseqind mije) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. Subjekti  CompiTel, NIPT M31417021V me vleren:    

7.000.000 (shtatë milion) leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin “ Swiss Auto ”sh.p.k, NIPT 

L52121033M, Adresa :  Tirane Vorë Picar, Rruga Picar, Ambienti në Zonën Kadastrale 3974, 

Nr.i Pasurisë 247/62, ngjitur me Karburant Elda, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

6.500.000 (gjashte milion e peseqind mije) leke pa tvsh., është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e